*Deinde det ei librum ad osculandum, & dicat:*

**P**er hæc Evangelica dicta deleantur universa tua crimina, & delicta.

**O**remus.

**B**enedictio Dei Patris, & Filii **+** & Spiritûs S. descendat super vos, & maneat semper. Amen.

**S**i

Si contigerit, Mulierem certo tempore à purificatione, adversâ valetudine, impediri; differatur purificatio, donec, utcunq̄ue restituta, in Ecclesiam ingredi possit; etiamsi mortis immineat periculum: quia purificatio extra facienda non est; neque substituenda alia Mulier purificanda in locum defunctæ puerperæ. Si quæ verò peperit prolem illegitimam, ea non introducatur per Sacerdotem, sed sola ingrediatur.

Gavant.  
in Enchr.  
Episcop.  
V. Bapf.  
n. 28.

## DE SACRAMENTO CONFIRMATIONIS.

### In quo à Parochis populus instruendus?

**Q**uoniam ij, qui per Baptismum Christiani facti, sunt adhuc imbecilli, & in spiritali certamine viriliter pugnare nequeunt; Chrismatis tamen Sacramento, quo Spiritus S. in corda fidelium se infundit, in gratiâ corroborantur, & tanquam fortes Christi milites adversus omnes carnis, mundi, & Diaboli impetus armantur; ob eam causam Sacramentum hoc Confirmatio appellatur. Et licet ritus, quo administrari solet, ex Pontificali Rom. peti debeat, cum juxta SS. Trident. Conc. doctrinam solus Episcopus sit ejusdem ordinarius Minister; tamen hac in re Parochos officii sui admonendos judicavimus: idcirco omnia, quæ ab eisdem de institutione, natura, dignitate, effectu, & suscipientibus hoc Sacramentum, tempore competenti proponenda, & explicanda sunt, ex Catechismo potissimum Romano, & aliis probatis Doctoribus excerpta, prout nuper delegatæ à Nobis ejusdem Sacramenti administrationis tempore desuper requisiti, editâ in typo brevi instructione, ad quorundam Parochorum majorem promptitudinem subnectere placuit.

### CAPUT I.

#### De institutione Confirmationis, & quid sit?

§. I.

#### *Christus instituit Confirmationem.*

**S**icut enim Salvator noster in die Pentecostes Apostolos suos gratiâ S. Spiritûs, methodo speciali, formâ visibili confortare voluit, ut fidem eò constantiores profiterentur; ita etiam voluit ordi-

ordi-